

KASVI ApS
Akacievej 10 A, 7400 Herning

CVR-nr. 40 38 17 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Kjeld Risom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KASVI ApS Akacievej 10 A 7400 Herning
	Telefon: 70707665 E-mail: info@kasvi.dk
	CVR-nr.: 40 38 17 24 Stiftet: 19. marts 2019 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Jull Jørgensen, Formand René Jull Jørgensen Morten Jull Deding Søe Jacob Bergmann Linde Lars Rechnitzer Boesen
Direktion	Kjeld Risom
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsservice, service og anlæg af grønne og befæstede arealer samt efter bestyrelsens skøn, dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen nævneværdig usikkerhed ved indregning og måling af selskabet aktiver og passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.774.753 kr. mod 4.404.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345.046 kr. mod 16.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.774.753	4.404.504
1 Personaleomkostninger	-4.724.823	-3.841.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-512.055	-481.866
Andre driftsomkostninger	-62.317	0
Driftsresultat	475.558	81.052
Andre finansielle indtægter	363	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.185	-45.571
Resultat før skat	448.736	35.481
Skat af årets resultat	-103.690	-18.977
Årets resultat	345.046	16.504
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	345.046	16.504
Disponeret i alt	345.046	16.504

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.357.295	2.222.701
Materielle anlægsaktiver i alt	2.357.295	2.222.701
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	2.402.295	2.267.701
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	193.315	202.710
Varebeholdninger i alt	193.315	202.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.437.845	1.300.591
Andre tilgodehavender	116.000	87.280
Tilgodehavender i alt	1.553.845	1.387.871
Likvide beholdninger	223.858	26.734
Omsætningsaktiver i alt	1.971.018	1.617.315
Aktiver i alt	4.373.313	3.885.016

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.000	52.000
Overført resultat	413.458	68.412
Egenkapital i alt	465.458	120.412
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.568	38.074
Hensatte forpligtelser i alt	55.568	38.074
Gældsforpligtelser		
2 Kreditinstitutter i øvrigt	287.416	463.125
3 Leasingforpligtelser	1.139.576	956.247
Deposita	12.657	12.657
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.439.649	1.432.029
Kortfristet del af langfristet gæld	485.003	314.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	693.930	719.689
Selskabsskat	86.196	0
Anden gæld	1.147.509	1.260.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.412.638	2.294.501
Gældsforpligtelser i alt	3.852.287	3.726.530
Passiver i alt	4.373.313	3.885.016

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	52.000	68.412	120.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	345.046	345.046
	52.000	413.458	465.458

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.306.015	3.501.526
Pensioner	337.957	274.431
Andre omkostninger til social sikring	24.645	22.569
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>56.206</u>	<u>43.060</u>
	<u>4.724.823</u>	<u>3.841.586</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	429.916	473.827
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-142.500</u>	<u>-10.702</u>
	<u>287.416</u>	<u>463.125</u>
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.482.079	1.259.742
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-342.503</u>	<u>-303.495</u>
	<u>1.139.576</u>	<u>956.247</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har tegnet uopsigelig huslejekontrakt med årlig ydelse på tkr. 86 frem til 31. december 2024, hvorefter selskabet har 3 måneders opsigelse.		
